160

in extremo examine districte vltioni subiac-
at. Cuncis autem eandem iuste seruantibus
sit par domini nostri iesu ch̄risti. quatenus &
hic fructu⁹ bone actionis percipient: & apud
diuinum iudicium eterne pacis premia inue-
niant. Vñs. Capue Ital. Aprilis: per manus
Joānis cardinalis iuditione. xii. Anno do-
mini. Līb. xcii. Pontificatus vero domini
Urbani secudi Anno nono. Fīlio.

Registrum.

† a b c d e f g h i k l m n o p q
r s t v Omnes sunt quaterniones.

Veneris in Edibus
Petriliechēstein
Anno. 1520.

403:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.